NISSAN ARIYA

LleHbl

ARIYA UeHa oT 2024.04.05

Kommnekrauuvs Twvn Ky3o0Ba MoTop Kopo6ka nepepau LIEHA c HAC
ENGAGE SuUVv 63kwh 2WD ABTOMaTHUeCKasi 46 990
ADVANCE SuUVv 63kWh 2WD ABTOMaTNUeckas 49 990
EVOLVE Suv 63kWh 2WD ABTOMaTUUecKas 54 490
ADVANCE SuUv 87kWh 2wWD ABTOMaTuueckas 57190
EVOLVE Suv 87kwWh 2wWD ABTOMaTNUecCKas 61490
ADVANCE SuUVv 87kWh 4WD ABTOMaTUUeCKasi 60 665
EVOLVE SuUVv 87kWh 4WD ABTOMaTNUeckas 64 490
EVOLVE+ Suv 87kWh 4WD ABTOMaTUUecCKas 69 090

FapaHTUa Ha aBTomo6unu Kia 7 net unm 150 000 KM, U3 KOTOPbIX NepBble 36 mecdueB 6e3 orpaHnueHus npobera. LieHbl encTByloT
c 01.02.2016 v BK/IIOUAIOT Hanor c o6opoTa 20%. PekomeHayemble po3HMUHbIe LeHbl. Kia Auto AS ocTaBnsaeT 3a co6on NpaBo Ha
M3MeHeHWe LeH, 060pyaoBaHNS NN NpekpaLlleHme NpoaaXkn Kakon-To moaenu 6e3 yBefoMIeHNS.
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ABUIrATE/Ib

Tvn gBuraTtens

MaKC. MOLLHOCTb aBuraTens, kBT

MaKc. KpyTSLLMIA MOMEHT ABuraTens, Hm
KOPOBGKA NEPEAAY

Kopobka nepegau

MpwuBog,

AKKYMYJIITOP U 3APSIAHOE YCTPOMUCTBO
EMKOCTb, KBT-u

PA3SMEPbDI

FabapuTHada givHa

FraGapuTHasg WprHa

MabapuTHasa BbiCOTa

KonecHas 6a3a

Bara)kHbi1 o6bem (VDA)
AVNHAMUUYECKME XAPAKTEPUCTUKM
MakcrmanbHast CKOpoCTb

YckopeHue 0-100 Km/u

ABTOHOMHOCTb - CMeLUaHHbIN umkn (WLTP), Km

63KWH 2wD
Vienas elektrinis variklis
160
300
63KWH 2wWD
Automatiné
2wWD
63KWH 2wD
63 kWh efektyvi - 65 kwh bendra
63KWH 2wWD
4595
1850
1660
2775
468
63KWH 2wD
160
75

Iki 403 km (WLTP misrus ciklas)

87KWH 2wWD
Vienas elektrinis variklis
178
300
87KWH 2wWD
Automatiné *
2WD
87KWH 2wWD
87 kWh efektyvi - 90 kWh bendra
87KWH 2wWD
4595 *
1850 *
1660 *
2775 *
468
87KWH 2wWD
160
7,6

Iki 520 km (WLTP misrus ciklas)

7\
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87KWH 4WD
Du elektriniai varikliai
225
600
87KWH 4WD
Automatiné
4WD
87KWH 4WD
87 kWh efektyvi - 90 kwh bendra
87KWH 4WD
4595
1850
1660
2775
415
87KWH 4WD
200
57

Iki 493 km (WLTP misrus ciklas)
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*MODULE_DPACKAGE_ASSIGNMENTS|INTERIOR_NAME*

YacTnuHaga otaenka cnaeHbsa s MNBX n TKaHwy, Black

UacTuuHaga oTaenka cmaeHbs ns NBX n cuHTeTnyeckom samium, Black
YacTuuHasa oTaenka cmaeHbs ns NBX n cuHTeTnyeckon samwm, Light Grey
CunpeHbs C Koxen Nappa

Part PVC; Cloth (Fabric) seats LIGHT GRAY

LBETA

TekcTunb

Dark Metal Grey

Aurora Green

Pearl Black

Akatsuki Copper/ Black

Warm Silver / Black

Blue Pearl / Black

Burgundy / Black

White Pearl / Black

Ky30B

ABTOMaTMUECKN CKNafblBaloLLMecs 3epKana C NoJorpesom
ABTOMaTMUECKM CK/IaApblBalOLLIMECs 3epKana

CBeToanoHble dpapbl C aBBTOMAaTUUECKUM BK/TIOUEHMEM / BbIK/TIOUEHNEM
CBeToAMOAHble AHEBHbIE XOA0BbIE OrHU C PyHKLMEN «MpoBOAN MEHS [OMOW»
CBeToanodHble NPOTUBOTYMaHHble dapbl

CeeToamofHble 3aHMe NPOTUBOTYMaHHble dapbl

CeeToanoaHble 3agHne dpapbl

High-Beam Assist

KBY

KAD

DAP

GAT

XGJ

XGV

XGU

XGG

XGA

ENGAGE

ENGAGE

o€

600 €

800 €

800 €

1000 €

1000 €

1200 €

1200 €

1200 €

ENGAGE

ADVANCE

1000 €

ADVANCE

o€

600 €

800 €

800 €

1000 €

1000 €

1200 €

1200 €

1200 €

ADVANCE

EVOLVE

1000 €

1500 €

EVOLVE

o€

600 €

800 €

800 €

1000 €

1000 €

1200 €

1200 €

1200 €

EVOLVE

)

NISSAN

(

EVOLVE+

EVOLVE+

o€

600 €

800 €

800 €

1000 €

1000 €

1200 €

1200 €

1200 €

EVOLVE+
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Ky30B

ALanNTVBHbIN AaNbHUN CBET M aBTOMATUUECKasa peryimpoBKa YpoOBHS
CeKkBeHTYyaNbHble NepegHne 1 3agHNe NOBOPOTHUKN
MepepnHee no6oBoOE CTEKNO C MOAOrPEBOM
TOHMpOBaHHOE 3aJHee CTeK/10

OTKpbIBalOLWMINCS MaHOPaMHbIN oK

AHTEeHHa "aKynum nnaBHUK"

OKOHHble MonguHrn, Satin Chrome

OKOHHble mongnHrn, Matt Chrome

e-40RCE 3aluTHbIE NNAaCTUHbI

3Hauok e-40RCE

BE3OINACHOCTb

MepepHve noayLwkn 6e30nacHoOCTm

ABapI/IVIHbIIZ TOPMO3 Npu ABM>XEeHUN 3a0HNM XOO0M C pacCno3HaBaHMNEM rnewexonoB n nepekpecTtHoro
ABWMXXeHnsd

WHTennekTyanbHOe 3KCTPEHHOE TOPMOXKEHUNE C PACcMO3HaBaHVEM MELLEXOA0B 1 BENIOCUNEANCTOB
WHTennekTyanbHaa cMcTema npeaynpexneHns o No60BOM CTONIKHOBEHMM

DN1EeKTPOHHbIN PYUHON TOPMO3 C aBTOMATUUECKUM YAEPXKaHEM

NHTenneKkTyanbHas CMCTeMa KOHTPONS YCTaNoCTN BOANTENS

MpepynpexaeHne 06 o6bekTax B CNIEMbIX 30HAX U MHTENNEKTYaNlbHOE BMELLATENbCTBO B yNpaB/ieHne
aBTOMOGUNEM

MHTennekTyanbHasg cCMcTema KOHTPO/S PAAHOCTUN ABMXKEHNS
PacnosHaBaHMe AOPOXKHbIX 3HAKOB
NAKETbI

MNakeT Tech Pack: MpoeKkuMoHHbIN 3KpaH; DAB 1 ayaMocucTema Bose ¢ 10 aMHammkamy;
MNHTennekTyanbHoOe 3epKano 3agHero suaa (DAB 1 BOSE ayanocmctema ¢ 10 gHammMKamy;
MPOEKLMOHHbIN 3KpaH; MHTeNNeKkTyaslbHOe 3epKaso 3aAHero B1Maa)

ENGAGE

ENGAGE

ENGAGE

ADVANCE

& & & o

ADVANCE

ADVANCE

1700 €

EVOLVE

e & & 0o 6 06 0 0 O

S

EVOLVE

EVOLVE

)

NISSAN

(

EVOLVE+

EVOLVE+

EVOLVE+
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(

3APAAHOE OGO0PY[JOBAHME ENGAGE ADVANCE EVOLVE EVOLVE+
3apsagHbIn kabenb Mode 2 o [ ] o [ ]
3apsaaHbI Kabenb Mode 3 ( J [} [ J [ J
BopToBOe 3apsiiHOe YCTPOWCTBO, 7,4 KBT o O © -
BopToBOe 3apsaaHOe yCTPONCTBO, 22 KBT 1000 € () () [ )
TennoBomn Hacoc (] [ J [ [
1-phase onboard charger - 0 € 0€ -
OxnaxpaeHve n ob6orpes akkymynatopa ([ J [ ] [ J [ J
TEXHONIOMMMN ENGAGE ADVANCE EVOLVE EVOLVE+
Opa 12,3" TFT akpaHa (NpMbopHasa NaHesNb 1 HaBUraums) ( J [ J [ [ J
e-Pedal cuctema (] [ J [ [
DAB 1 ayanocmuctema € 6 gHamMmMKamu { ] o - -
DAB 1 BOSE aygnocucTtema ¢ 10 guHammkamm - P [ ) [ )
TenemaTuka: yaaneHHble cyX6bl N yBeJOMIEHUS + CNYXXEBbl MOAKIOUEHNS o [ ] [ ) [ )
MpunoxeHune NissanConnect Services (i0S, Android): ynpaBneHne KOHOULMOHEPOM N 3apsaKOnN (] [ ) [ ] [ ]
CucTema rofiocoBOoro yrnpaneHus Nissan ([ J [ J [ [
BO3MOXXHOCTb yAaneHHOro o6HOB/EHWS MPOrpaMmMHOro o6ecrieyeHns { ] o o [ ]
BbecnpoeopHasa Apple Carplay n nposogHas Android Auto ([ J [ J [ [ J
BecnpoBoaHasa 3apsaka - [ ] o [ )
Bluetooth® (TenedoH 1 NOTOKOBOE ayano) o [ J [ [ J
USB Tvna A n C (crnepegm 1 c3agw) o [ ] [ J [ J
MepegHsisi poseTka 12 B (] [} [ [ J
MHTennekTyanbHbIN KoU C NamsTblo - - [ J [ J
CncTemMa 3M1eKTPOHHOTO K/toua ([ J [ J - -
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TEXHOJ/IOMMMN

PeXXnMbl BOXOeHna

ProPILOT Assist ¢ Navi-Link

MHTennekTyanbHbIN KPyN3-KOHTPO/b

OyHKUMSA yoep)XaHMsa aBTOMOBMNA B Monoce OBVKEHNS
OYHKLMSA MOMOLLM NMPW OBUXXEHUN B 3aTOpe

MepeaHue n 3agHMe NapKoBOUHbIE 4aTUnNKun
MHTennekTyanbHbI MOHUTOP KpyroBoro o63opa 360°
ProPiLOT PARK

MpoeKUMOHHbIN 3KpaH

Be3onacHOCTb M 3aLuMTa OT KpaXkm C aBTOCUrHanmsaumnen
PeXknmbl BOXAEHUS (SNow)

BcTpoeHHas dyHKLMs Alexa®

Kamepa 3agHero Bnga

WHTEPBEP 1 KOMOOPT

[BYX30HHbI aBTOMaTUUYECKUI KNIMMAT-KOHTPO/b 1 3agHWe aednekTopbl

Mna3meHHbIN KNacTepHbIN MOHHbIN OUNCTUTENb BO3AyXa
MHOro®yHKLMOHAaNbHbIN KOXaHbI pyfb C MOAOrPEBOM
PerynnpoBka Hak/loHa 1 BbICOTbI pynsa

PerynmpoBka Hak/loHa U BbICOTbI PyNns C 3N1eKTpOoNpBOAOM

MepenHune cnaeHbs € BeHTuUnsaunen (06orpeBom 1 oxnaxkgeHmem)

Moporpes nepegHUX CMaeHuUmn
3agHne CuaeHbs C NOAOrPEBOM

PerynnpoBka NOSACHNUHOMN 30Hbl CMOEHbSA BOOMTENA

KapmaHbl Ha CMMHKaX NepeaHnX CUAEHNN N NOO/IOKOTHUK C3aau

ENGAGE

ENGAGE

ADVANCE

e & o 7T

ADVANCE
([ ]

EVOLVE

e © 6 06 6 06 06 o & o o

EVOLVE

)

NISSAN

(

EVOLVE+

EVOLVE+
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WHTEPBEP U KOMOOPT

LieHTpasibHasi KOHCO/b

CABWMXHas LieHTpanbHas KOHCO/b C 3/1eKTPONpuBoOAOM

MMbKasi cncTtema XpaHeHus B LleHTpasibHOM KOHCone

6-NMO3NLIMOHHbIE CUAEHbA BOANUTENS U NacCaXkmpa C 3N1eKTponpusoaomM
8-NO3MNLNOHHbIE CUAEHbSA BOOUTENS U NAacCa)npa C 3NeKTPOrNprUBOLOM N MamMATbIo
CknagHble 3agH1e cmaeHbs, pasgeneHHble Ha 60/40

CBeToamoaHoOe OKpy>Kalollee oCcBeLleHne casloHa

FOp130OHTaNbHOE OKpYXKatoLlee OCBeLLEeHNe BAOb NMPUBOPHON NaHenm
CTeK/I00UNCTUTENN C AaTUMKOM JOXASA

Be3paMHoe 3epKano C aBTOMaTUUYECKNUM 3aTEMHEHVEM

MHTennekTyanbHoe 3epKaso 3a4Hero Bnga

[iBepb 6ara>kHoro oTAeNeHNs C 31eKTPONpUBOAOM U ByHKLMEN OTKpbIBaHUS 6e3 pyK

OKHa C aneKTponpuesogom un dyHkumen AUTO
Bara)kHas nonka n CKpbITHOE oTAeNneHne
Electric flexible center storage

WHEELS / TIRES

19" nerkocnnaBHble AUCKN C KPbILLKammn

20" nerkocrnnaBHbl€ ANCKUN C KPbILLKamMn

ENGAGE

ENGAGE

ADVANCE

® 6 6 v 0 ©°

ADVANCE

1000 €

EVOLVE

EVOLVE

1000 €

)

NISSAN

(

EVOLVE+
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